Kebijakan Ahli Muda 

1 - 1 

7 Jabatan Pelaksana 6 - 6 
8 Pegawai Tidak Tetap (PTT) 11 7 18 
9 Pegawai Harian Lepas (THL) 8 3 11 

Jumlah 82 

5. Anggaran 

Anggaran yang diperlukan untuk pembiayaan kegiatan berasal dari APBD 

Murni dengan jumlah sebesar Rp. 3.043.024.822,00 (tiga milyar empat puluh tiga juta 

dua puluh empat ribu delapan ratus dua puluh dua rupiah), selanjutnya pada APBD 

Perubahan menjadi Rp. 2.296.375.876,00 (dua milyar dua ratus sembilan puluh enam 

juta tiga ratus tujuh puluh lima ribu delapan ratus tujuh puluh enam rupiah) dituangkan 

dalam Dokumen Pelaksanaan Perubahan Anggaran Satuan Kerja Perangkat Daerah 

(DPPA-SKPD) Tahun Anggaran 2024 yang terinci dalam 2 Program. 

C. Sistematika Penulisan 

LKjIP Biro Pengadaan Barang dan Jasa Tahun 2024 ini disusun dengan